旭  小  第２７号

令和２年６月２９日

吉川市教育委員会教育長

    戸張 利恵 様

学校名 吉川市立旭小学校

                              校長名  栗 原 元 一

令和２年７月分学校行事による登下校時刻の変更について（報告）（訂正版）

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 通常の登校時刻      午前８時２０分

２ 通常の下校時刻 （コロナ対策のため 1学期間は以下の時刻を標準とします。）

学 年 月 火 水 木 金

１ １５：００ １５：００ １５：００ １５：００ １５：００

２ １５：００ １５：００ １５：００ １５：５０ １５：００

３ １５：００ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：００

４ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

５ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

６ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

３ 行事に伴い、通常登下校時刻が変更される日

日

曜

変更を必要とする

行 事 名

変 更 後 登 下 校 時 刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

４ 土 土曜授業６時間（給食あり） 15：00 15：50 15：50 15：50 15：50 15：50

７ 火 クラブなし 6時間授業    15：50 15：50 15：50

１１ 土 土曜授業６時間（給食あり） 15：00 15：50 15：50 15：50 15：50 15：50

１４ 火 特別日課 6時間 14：35 14：35 14：35 15：15 15：15 15：15

１５ 水 特別日課 6時間 14：35 14：35 15：15 15：15 15：15 15：15

１６ 木 特別日課 6時間 14：35 15：15 15：15 15：15 15：15 15：15

１７ 金 特別日課 6時間 14：35 14：35 14：35 15：15 15：15 15：15

２０ 月 給食終了

特別日課 5時間
14：35 14：35 14：35 14：35 14：35 14：35

２１ 火 3時間授業 11：45 11：45 11：45 11：45 11：45 11：45

２２ 水 3時間授業・一斉下校 12：00 12：00 12：00 12：00 12：00 12：00

  ※ 4・11日は土曜授業 6時間授業。（1年 5時間、2～6年 6時間授業）

  ※ 14日（火）～20日（月）まで特別日課。20日（月）は給食終了 5時間授業。

  ※ 21・22日は通常 3時間授業。

  ※ 22日（水）は一斉下校あり。（完全下校 12：00予定）